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Jungle Gym Patio med gyngestativ, 2 gynger og

blå rutsjebane
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Antal pr. palle 0

Legetårnet der klæder enhver baghave eller som forlængelse af familiens terrasse. 
Jungle Gym Patio er skabt til leg i legetårnet, mens forældrene hygger sig i det 
gode vejr på terrassen. Turen op i legetårnet kan starte ved klatrevæggen, med de 
medfølgende klatresten, eller via de kulørte trin fra stigen op i Patio legetårnet, der 
byder på mange forskellige former for leg. F.eks. StarOscope™ (Stjernekikkert) og 
Jungle Steering Wheel™ (rat) er andre sjove ting, der følger med i pakken. I tårnet 
kan stjernekikkerten bruges til at holde øje med fjender, der nærmer sig, eller blot 
kigge på de smukke stjerner på himlen. Når det er tid til afgang, kan du køre væk 
med det medfølgende Jungle Steering Wheel™ (rat). I bunden af legetårnet findes 
en sandkasse, som er placeret i skygge, og hvor flotte sandslotte kan tage form.

Legetårnet er inklusiv et gyngestativ med et rødt gyngesæde og en blå 
trapezgynge, som kan give selv de vildeste børn et sus i maven.
Inklusiv klatrevæg, klatresten, 2 x 2-trin stige, håndgreb, jordankre, bor/skruer, 
beslag, skruebeskyttere, presenningstag, StarOscope™ (Stjernekikkert), Jungle 
Steering Wheel™ (rat), Jungle Gym flag, gyngestativ med et gyngesæde og en 
trapezgynge, blå rutsjebane 220 cm, hovedbeskytter, sandkasse samt manual.
Legetårnet består af trykimprægneret fyrretræ. Testet og overvåget for kvalitet og 
sikkerhed (i henhold til EN: 71-1, 2, 3, 8 & 9) CE godkendt.
Legetårnet leveres som komplet saml-selv-pakke i færdigsavede trælængder. Det 
er tungt og leveres derfor på din adresse med fragtbil.

Estimeret samletid: 4 timer for 2 personer. 
Legetårnets mål:
Areal ekskl. sikkerhedsareal: H:263 x B:292 x D: 354 cm
Sikkerhedsareal legetårn: + min. B:200 x D:200 cm 
Sikkerhedsareal gyngestativ: + min. B:225 x D:225 cm
Stolper: 68 x 68 og 98 x 98 mm
Reglar: 34 x 58 mm
Brædder: 16 x 95 mm


